




Krajský úřad





íslo 

íslo 





O DÍLOA LICENNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2a násl. a § 2358 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)


SMLUVNÍ STRANY



Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

I:  

DI: 

Bank. spojení: eská spořitelna, a.s. 

íslo účtu:  

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Vladěna Zingová, ved. OSPV odboru školství, mládeže a 
tělovýchovyKrajského úřadu Ústeckého kraje

 



(dále jen„“







 

Moravskoslezský pakt zaměstnanosti, z.s.
Sídlo: Varenská 1414/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Zastoupený: Navrátil, Ph.D., ředitel
I 

DI: CZ07864507; není plátce DPH

Bank. spojení: Komerční banka, a.s.
íslo účtu: 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Kateřina Tvrdá

 

zapsaný vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddílvložka





 

(dále jen „“





uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

O DÍLOA LICENNÍ SMLOUVU

(dále jen „“)


mailto:zingova.v@kr-ustecky.cz
mailto:ktvrda@mspakt.cz






Předmět smlouvy a díla

 Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedenídíla„Ú

webové aplikace Můj život po škole pro využití vÚsteckém kraji včetně úpravy dat a dalších 
  fungování aplikace vÚsteckém kraji“ (dále i jako „předmět plnění“) 

podmínek dále sjednaných vtéto smlouvěa dalších dokumentech, na které se tato smlouva 


Webová aplikace Můj život po škole bude využívána jako podpůrný 
nástroj pro kariérové poradenství u žáků základních a středních škol   

přehledné informace o vybraných povoláních přizpůsobené regionálnímu trhu práce a základ 
finanční gramotnosti. Zhotovitel zajistí veškerou administraci a úpravy ve webovém prostředí 
aplikace Můj život po škole. 

 Předmětemplnění veřejné zakázky a dílem je úprava webové aplikace Můj život po škole pro 
využití vÚsteckém kraji–vytvoření webu, který bude přizpůsoben po grafické i textové stránce 
Ústeckému kraji, nahráníaktuálních dat (mzdy, uplatnění, školy, budoucí vývoj, finanční část)

Součástí dodávky(částí díla) je provedení roční aktualizace a údržba webuna dobu určitou

přičemž aktualizace a údržba webu budou provedeny . kalendářního roku

   zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 

dílo převzítzaplatit cenu díla

 Dílo je určen pro účely  Můj život po škole je podpůrný nástroj pro kariérové 
poradenství na základních a středních školách, který poskytuje přehledné informace o 
jednotlivých povoláních přizpůsobených Ústeckému kraji.



Doba a místo nídíla

 uje provést dílo a to:

Vytvoření webu Můj život po škole, který bude přizpůsoben po 
grafické i textové stránce Ústeckému kraji + nahrání aktuálních 
dat (mzdy, uplatnění, školy, budoucí vývoj, finanční část)

do 4 měsíců od uzavření 


První Roční aktualizace a údržba webu Můj život po škole 

Druhá Roční aktualizace a údržba webuMůj život po škole 

 Místem plnění díla jesídloKrajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí 




díla a platební podmínky

 Cena díla se ujednává ve výši  Kč  sto třicet tisíc korun českých vč. DPH

zhotovitel není plátce

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky uvedené

nabídce zhotovitele

Cena díla obsahuje:

 

Vytvoření webu Můj život po škole, který bude přizpůsoben po grafické i 
textové stránce Ústeckému kraji + nahrání aktuálních dat (mzdy, uplatnění, 
školy, budoucí vývoj, finanční část)

000,00 Kč

Roční aktualizace a údržba webu Můj život po škole, provedena k 500,00 Kč





Roční aktualizace a údržba webu Můj život po škole, provedena k 500,00 Kč

 130 000,00 Kč

 díla ujednánasmluvních stran. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené srealizací díla. Sazba DPH se řídí 
příslušným právním předpisem. Zhotovitel nenížádném případěoprávněn žádat změnu 

íla (např.,že provádění díla sivyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno

Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanskéhozákoníku nebezpečí změny okolností.

 úpravu webové aplikace Můj život po škole pro využití vÚsteckém kraji

objednatelem uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu –   

zhotovitel oprávněn vystavit až po předání a převzetí této části díla

   provedení roční aktualizace a údržby webu Můj život po škole bude uhrazena 
na základě vystavených daňových ů–, které je zhotovitel 
oprávněn vystavit až po předání a převzetí těchto částí díla.  

 Cena díla bude objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu –

(dále i jako „“), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po předání a převzetí dané části 
díla

Podkladem pro vystavení faktury je předání a převzetí dané části díla (dále i jako 
„“)stvrzený oběa smluvními stranami. 

 Daňový doklad –faktura vystavená musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty 
splatnosti, která činí 0 dnůdoručení, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani zpřidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 435 občanského zákoníku  

 doručen v listinné podobě, popř. výjimečně velektronické podobě do datové 
schránky. případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti,  není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději 
ve lhůtě splatnosti, fakturu vrátí zpět doplnění. Lhůta splatnosti počíná 
běžet od doručenídaňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

 Úhrada ceny díla  provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
 Pokud je zhotovitel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet 
zveřejněný vu plátců vedeném správcem daně zhotovitele. Obě smluvní strany se 
dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána zúčtu 


 li tato smlouva ukončena (zaniklli závazek) před provedením celého předmětu plnění, má 
hotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně provedené dílo dle 
této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným kceně celého díla.

 dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeněplatební podmínky jako pro ní a 
placení faktury.



Splnění závazku (provedení díla

přechod nebezpečí škody

 Ke splnění závazku   úplným dokončením a předáním díla  

potvrzením(podepsáním)oběma smluvními stranami. 

 Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za účelem 
zjištění zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou jako výhrady 






 Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitelena objednatele okamžikem splnění závazku 
zhotovitele způsobem uvedeným 1. tohoto článku



Odpovědnost 

 Dílo má vady,neodpovídá–li smlouvě.

 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo vdobě jeho předání.

   oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu objednatele na slevu zceny díla zdůvodu vadného plnění. Nedostává se tak 
do prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované ceny díla nebo 
í části.

 přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro 
použití ke smluvenému účelu.

 Záruční doba činí měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.

 Vady díla existující vdobě jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je 
bez zbytečného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále jako 
„“dy popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. 

 li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1 věty druhé 
občanského zákoníku má ovůči zhotoviteli podle své volby tato práva zodpovědnosti 


 právo na bezplatné odstranění reklamovanýchprovedením nového dílapokud dílo 
vykazuje podstatné vady bránící užívání

 právo na bezplatné odstranění reklamovanýchopravou předmětu díla,

 právo na přiměřenouceny díla

 

Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného odkladu 
po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele; to 
neplatí, žádalli objednatel opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.V případě, že se 
   rmínu odstranění vad provedením nového díla nebo opravou 
předmětu díla platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do nů

 li vadné plnění nepodstatným porušením pokud objednatel volbu práva dle 
odst. 7 tohoto článku neprovede včas, má objednatel vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti 


 právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo

 právo na přiměřenou slevu z ceny díla.     

případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vadplatí, že zhotovitel je povin

vady odstranit nejpozději do10dnů.

 Neodstraníli zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může objednatel požadovat 
 ceny díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže objednatel 
změnit bez souhlasu zhotovitele.

 Uplatněním práv dle odst. 7. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

 Jakékoliv finanční nároky dle odst.    hoto článku je objednatel oprávněn uhradit ze 
zadržené ceny díla nebo její části dle odst. 3 tohoto článku









Porušení smluvních povinností 

 Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

 zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby provedení 
díla smluvní pokutu ve výši celkové ceny díla,

 zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby odstranění 
vady smluvní pokutu ve výši  Kč a to až do dne odstranění příslušné  

odstoupení od této smlouvy objednatelem

 smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného termínu 
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok zprodlení ve výši neuhrazenéčástky 
do jejího zaplacení,

 Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou zporušení povinnosti, ke kterému se vztahuje 
smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.





Práva a povinnosti smluvních stran

Licenční ujednání

 el prohlašuje, že vlastní veškerá majetková autorská práva kwebové aplikaci Můj život 
po škole / Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat oprávnění tvořící součást licence 
užívání webu Můj život po škole třetím osobám a že rozsah poskytnutých oprávnění a obsah 
dalších ujednání    podmínkami realizace projektu reg. č. 
       

všechny části jako celek nebo jeho část v původní nebo změněné podobě, samostatně nebo 
v souboru, anebo ve spojení s jiným dílem či prvky. 

 Předmětem licence je:

Užívání webové aplikace Můj život po škole vÚsteckém kraji, a to včetně příslušného know how 


 oprávnění k výkonu práva informaci užít (licenci), a

 k těmtozpůsobůmužití: všem způsobůmužití,

 neomezeném(s omezením dle čl. VII. odst. 6)

   nevýhradní tzn., že smí poskytnout podlicenci další třetí 
osobě. l však není oprávněn poskytnout další podlicenci třetím osobám ani 
podlicenci postoupit třetí osobě.

 Smluvní strany se dohodly, že licence se poskytuje bezúplatně

 Objednatel není oprávněn předmět podlicence kopírovat, rozšiřovat, měnit, reprodukovat, 
oddělovat, upravovat, vytvářet odvozené verze, zjišťovat nebo zasahovat do zdrojového kódu 
něj vytvářet sekundární produkty.Objednatel není oprávněn kpřístupu do administrace 
webové aplikace.

   poruší ustanovení     tohoto článku   oprávněn od 
smlouvy odstoupit. Smlouva se ruší dnem doručení odstoupení



Závěrečná ustanovení

 tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 





 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dva kalendářní roky od nabytí účinnosti 


 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

 Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv apovinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
m použity.  při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s 
platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 
drobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách 


       paré s platností originálu, přičemž  obdrží 
vyhotovení a vyhotovení.

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 
své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
do datové schránky ID 



Podpisy smluvních stran

 shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
druhé stranyna důkaz čehož připojují své podpisy.

 Mgr. Martin Navrátil, Ph.D. je oprávněn podepsat tuto smlouvu na základě plné moci ze dne 


 

Ústí nad Labem Ostravě











…………………………………………….











………………………………………………



Ústecký kraj






Moravskoslezský pakt zaměstnanosti, z.s.
Mgr. Martin Navrátil, Ph.D., ředitel





